rar com a seguinte redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia é de R$ 349.007.978,82 (trezen-
tos e quarenta e nove milhões, sete mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e dois centavos), total-
mente subscrito e integralizado, dividido em 350.025.628 (trezentas e cinquenta milhões, vinte e cinco 
mil, seiscentas e vinte e oito) ações, todas ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Único. 
As ações são indivisíveis em relação à Companhia e a cada uma das ações da Companhia conferirá a seu 
titular o direito a um voto nas Assembleias Gerais.” 4.6. Registrar a efetividade das deliberações tomadas